
W dniach 23-25 kwietnia 2010 roku odbyły się w Kielcach II Ogólnopolskie Mistrzostwa 
Radców Prawnych w Halowej Piłce Nożnej- Kielce 2010.

Uczestniczyło w nich 11 drużyn z 10 Izb:
Okręgowa Izba Radców Prawnych w Bydgoszczy - 1 drużyna
Okręgowa Izba Radców Prawnych w Katowicach - 1 drużyna
Okręgowa Izba Radców Prawnych w Kielcach - 1 drużyna
Okręgowa Izba Radców Prawnych w Krakowie - 1 drużyna
Okręgowa Izba Radców Prawnych w Łodzi - 1 drużyna
Okręgowa Izba Radców Prawnych w Olsztynie - 1 drużyna
Okręgowa Izba Radców Prawnych w Rzeszowie - 1 drużyna
Okręgowa Izba Radców Prawnych w Wałbrzychu - 1 drużyna
Okręgowa Izba Radców Prawnych w Warszawie - 2 drużyny
Okręgowa Izba Radców Prawnych we Wrocławiu - 1 drużyna

Uczestnicy  Mistrzostw  zakwaterowani  byli  w  Hotelach  „Uroczysko”  i  „Gromada”  w  Cedzynie 
natomiast rozgrywki odbywały się Hali Sportowej w Zagnańsku.

Gra  była  bardzo zacięta  i  na wysokim poziomie,  muszę  dodać,  że  mecze  sędziowali  zawodowi 
sędziowie.

Najlepszymi drużynami Mistrzostw okazały się:
Drużyna OIRP Katowice - I miejsce 
Drużyna OIRP Kraków - II miejsce
Drużyna OIRP Bydgoszcz - III miejsce

Miejsca poza podium zajęli:
IV miejsce - OIRP Warszawa II
V miejsce – OIRP Warszawa I
VI miejsce – OIRP Olsztyn
VII miejsce – OIRP Rzeszów
VIII miejsce – OIRP Łódź
IX-XI miejsca ex aequo zajęły drużyny OIRP Kielce, OIRP Wałbrzych, OIRP Wrocław.

Trzy pierwsze drużyny otrzymały puchary a ich zawodnicy medale. 

Zawodnicy mistrzowskiej drużyny otrzymali programy „Legalis” ufundowane przez CH. Beck.

Zawodnicy OIRP Kraków otrzymali programy „Monitor Prawniczy” ufundowane przez CH. Beck.

Zawodnicy OIRP Bydgoszcz otrzymali nagrody książkowe ufundowane przez CH. Beck.

Dziekan Okręgowej Izby Radców Prawnych w Kielcach – Pani Mirosława Głowacka ufundowała 
Puchar  Dziekana  Rady  OIRP  Kielce  „FAIR  PLAY”. Puchar  ten  otrzymała  drużyna  
z OIRP Bydgoszcz.

Ponadto  Kapitanowie  wszystkich  drużyn  biorących  udział  w  zawodach  otrzymali  upominki  
w postaci książek o tematyce prawniczej ufundowane przez Wolters Kluwer Polska.

Uczestnicy II Ogólnopolskich Mistrzostw Radców Prawnych w Halowej Piłce Nożnej- Kielce 2010 
otrzymali także nagrody indywidualne:

1. Najlepszy zawodnik Mistrzostw Kamil Kosior (OIRP Kraków) - puchar oraz  półroczny 
dostępu do modułu „Czytelnia Czasopism Prawniczych” ufundowane przez Wolters Kluwer 
Polska. 



2. Najlepszy strzelec Mistrzostw Łukasz Ejświł-Urbanowicz (OIRP Olsztyn) - 14 bramek 
(w  2009 roku  zawodnik  ten  również  był  królem strzelców)  -  puchar  ufundowany przez 
Wolters Kluwer Polska oraz  eClicto -  czytnik elektronicznego papieru.

3. Najlepszy bramkarz Mistrzostw Arkadiusz Sweklej (OIRP Rzeszów) - puchar i nagrodę 
w  postaci  zestawu  pióra  i  długopisu  firmy  „Waterman”  ufundowaną  przez  Hotel 
„Uroczysko” w Cedzynie, 

4. Najlepszy  zawodnik  drużyny  OIRP Kielce  Roman  Wołowiec -  portfel  oraz  pendrive 
ufundowane przez CONDITE

5. Najstarszy  zawodnik  Mistrzostw  Grzegorz  Foczek  (OIPR  Wałbrzych) -  pióro  firmy 
„Parker” ufundowane przez CONDITE.

6. Najmłodszy  zawodnik  turnieju  Marcin  Wąsik  (OIRP Kraków)  – pobyt  weekendowy 
(voucher) w Hotelu „Uroczysko” w Cedzynie ufundowany przez Hotel „Uroczysko”.

Ponadto  upominek  w  postaci  portfela  oraz  pendrive  z  okazji  33  urodzin  przypadających  na  
25 kwietnia otrzymał zawodnik  OIPR Olsztyn Krzysztof Januszkiewicz. Fundatorem upominku 
była firma CONDITE.

Rozlosowano  także  wiele  nagród  książkowych  ufundowanych  przez  Wolters  Kluwer  Polska  
i CH.Beck.

Niebagatelny był także udział sponsorów tj.: 

                         
                               

                         
                         

Bez ich pomocy całe przedsięwzięcie miałoby uboższą formę. Dlatego im serdecznie dziękuję.

Patronami medialnymi byli:



Imprezę  swoim uczestnictwem uświetnili  Prezes  Krajowej  Rady Radców Prawnych  Pan Maciej 
Bobrowicz  oraz Wiceprezes  Krajowej  Rady Radców Prawnych  Pan Dariusz Sałajewski,  a  także 
liczne  grono  kibiców  z  OIRP  Wałbrzych   na  czele  z  koleżanką  Marią  Majewską.  OIRP  
w Olsztynie jako kapitan drużyny reprezentował Wicedziekan Michał Korwek. 

Po zaciętej, ale sportowej walce podczas rozgrywek, zawodnicy i kibice mogli zregenerować swoje 
siły podczas wspólnego grillowania oraz uroczystej kolacji przy muzyce.
Dla gości oraz kibiców zorganizowano także wycieczkę do jednej z największych turystycznych 
atrakcji kielecczyzny – Jaskini „Raj” 

Ta  impreza  sportowa  pozwoliła  na  zawiązanie  wielu  przyjaźni,  zbliżenie  radców i  aplikantów  
z całej Polski.

Muszę podkreślić,  że  w organizacji  tej  imprezy sportowej  od strony finansowej  wspomogła  nas 
Krajowa  Rada  Radców  Prawnych,  a  w  szczególności  Przewodniczący  Komisji  Socjalnej  Pan 
Andrzej Hanusz.

Dziękuję  Zawodnikom,  Gościom  oraz  wszystkim  Koleżankom  i  Kolegom,  którzy  zaszczycili 
Mistrzostwa swoją obecnością.

Dziękuję  także  Koleżankom,  Kolegom  i  pracownikom  Biura  za  pomoc  w  organizacji  tego 
przedsięwzięcia.

Dziekan
   Okręgowej Izby Radców Prawnych 

w Kielcach

                Mirosława  Głowacka


